
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 апреля 2015 года  № 519 
 

 

Об обращениях законодательных (представительных) органов  

государственной власти субъектов Российской Федерации 

 

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать следующие обращения законодательных 

(представительных) органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации: 

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  

к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву  

по вопросу совершенствования методики расчета тарифов на услуги 

водоснабжения (постановление от 25.03.2015 № 1577-П);  

Законодательного Собрания Амурской области к заместителю 

Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец 

(постановление от 26.02.2015 № 48/102);  

Законодательного Собрания Республики Карелия к руководителю 

Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору 

С.А. Данкверту по вопросу предоставления федеральным государственным 

гражданским служащим единовременной субсидии на приобретение жилого 

помещения (постановление от 19.03.2015 № 1599-V ЗС);  

Ивановской областной Думы к Председателю Правительства Российской 

Федерации Д.А. Медведеву по вопросу кадровой политики  

в агропромышленном комплексе (постановление от 26.03.2015 № 42);  

Смоленской областной Думы "К депутатам Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации, членам Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу совершенствования 

правового регулирования в сфере содержания и благоустройства захоронений 

погибших при защите Отечества" (постановление от 24.02.2015 № 37).  



 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения 

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, 

Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину, заместителю 

Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец, 

руководителю Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному 

надзору С.А. Данкверту и в законодательные (представительные) органы 

государственной власти субъектов Российской Федерации.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 


